CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGI
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 02/2025
Data de Assinatura: 25/03/2025

CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Pirangi
CNPJ: 49.227.762/0001-14

CONTRATADO:
M COVIELLO PRODUÇÕES LTDA ME
CNPJ: 27.223.443/0001-06
Endereço: Avenida Henrique Martorelli, nº 39, Centro, Pirangi-SP

OBJETO DO CONTRATO:
Prestação de serviços de:

• Manuseio de equipamento de sonorização durante sessões ordinárias,
extraordinárias e solenes da Câmara Municipal

• Operação do programa de transmissão ao vivo das sessões (TV Câmara) no site
oficial do Legislativo

• Transmissão ao vivo pelo canal oficial da Câmara Municipal no YouTube

• Gravação em tempo real de áudios dos eventos mencionados para fins de arquivo

VALOR:

• Valor por sessão: R$ 190,00

• Valor anual estimado: R$ 9.500,00

PRAZO:
12 meses, renováveis conforme o artigo 106 da Lei Federal nº 14.133 de 01/04/2021, a
critério da Presidência da Câmara Municipal

Gabinete da Presidência, 31 de março de 2025

Gabriel Rissi Vieira – Presidente